
Zarządzenie nr 317/22 

Wójta Gminy Brudzeń Duży 

z dnia 28 grudnia 2022 r.  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 

2022 poz. 559 ze zm. ) Wójt Gminy Brudzeń Duży zarządza co następuje:  

 

§1 

1. Przekazuję  nieodpłatnie Szkole Podstawowej im. M. Konopnickiej w Siecieniu, Siecień 84, 09-

4111 Biała boisko wielofunkcyjne w m. Siecień o nawierzchni poliuretanowej o wymiarach w 

świetle obrzeży 44x30 m przeznaczone do gry w piłkę ręczną, piłkę siatkową i koszykówkę, 

wyposażone w piłkochwyty, wiatę rowerową, bieżnię, koło oraz rzutnię do pchnięcia kulą z 

przeznaczeniem na działalność statutową.  

2. Przekazanie boiska wielofunkcyjnego nastąpi na podstawie umowy użyczenia.  

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


